

APPLIED TECHNOLOGIES A/S

Klintedalen 34
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2018

Richard L. Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden APPLIED TECHNOLOGIES A/S
 Klintedalen 34
 3520 Farum

CVR-nr: 34621802
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål at producere, forvalte og fremme kunst, handel og service samt, direkte eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter ledelsen skøn er forbunden dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat var et overskud stort TDKK 2. Selskabets balance pr. 31. december udgjorde TDKK 433 og egenkapitalen var TDKK 433.

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende. I det forgangne år har selskabet været under etablering af såvel forretningsystemer som marked og dette har taget længere end forventet. Det forventes at der sker en positiv udvikling de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-12.500	-22.500
Bruttoresultat		-12.500	-22.500
Resultat af ordinær primær drift		-12.500	-22.500
Andre finansielle indtægter		14.893	
Øvrige finansielle omkostninger			-7.330
Ordinært resultat før skat		2.393	-29.830
Årets resultat		2.393	-29.830
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.393	-29.830
I alt		2.393	-29.830

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		87.500	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		87.500	100.000
Anlægsaktiver i alt		87.500	100.000
Andre tilgodehavender	1	345.850	338.287
Tilgodehavender i alt		345.850	338.287
Omsætningsaktiver i alt		345.850	338.287
Aktiver i alt		433.350	438.287

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		-66.650	-69.042
Egenkapital i alt		433.350	430.958
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			7.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			7.329
Gældsforpligtelser i alt			7.329
Passiver i alt		433.350	438.287

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2017 kr.	2016 tkr.
Tilgode: AIIC	345.850	338
	<u>345.850</u>	<u>338</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2017	500.000
Tilgang, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>500.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har påtaget sig nogle eventualforpligtigelser udover de i regnskabet anførte.